
Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

33. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 29.1.2024

426/33/RM/2024 Zahájení a schválení programu 33. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 33. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

427/33/RM/2024 Rozpočtové opatření města č. 01/2024 a 02/2024

I. Rada města bere na vědomí

1. Informaci o provedených změnách rozpisu rozpočtu vedoucím ekonomického odboru č. EKO
80 až 91/2023 a 01 až 05 / 2024, a to dle pravidel stanovených radou města.

II. Rada města nevyhovuje

1. Žádosti  spolku  Senioři  UH  z.  s.,  IČ  19525192,  se  sídlem  náměstí  Republiky  920,  68601
Uherské Hradiště,  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace 40 000 Kč  na  projekt  „Zdraví  a  aktivní
senioři“.  Důvodem  nevyhovění  žádosti  je  nesplnění  zvláštního  zřetele  dle  Zásad  pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z prostředků města Uherské Hradiště,
jímž je zejména to, že město primárně podporuje subjekty s dlouhodobější historií a v případě
subjektů  nových takové, jejichž zástupci,  dosavadní činnost i  program na další  období jsou
městu detailně představeny za účelem posouzení.

III. Rada města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 01/2024 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu
města na rok 2024 se nemění.

2. Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, IČ 46256300, se sídlem
Jana Blahoslava 419, 68601 Uherské Hradiště, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 12 000
Kč,  účelově  určené  na  „vaření  pro  potřebné“  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  jejím
poskytnutí.

3. Spolku  Klub  důchodců  Uherské  Hradiště,  spolek,  IČ  68685220,  se  sídlem Kollárova  1243,
68601 Uherské Hradiště, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 100 000 Kč, účelově určené na
„rozvoj  kulturního,  sportovního  a  společenského  života  seniorů“  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Spolku ESPEDIENTE, z.s., IČ 27032426, se sídlem Za Poštou 110, 69801 Veselí nad Moravou,
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000 Kč, účelově určené na „celoroční rodinné aktivity“
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  01/2024,  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

2. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Spolku AKROPOLIS, z.s., IČ 28552709, se sídlem Stará Tenice 1343, 68601 Uherské Hradiště,
poskytnutí  neinvestiční  dotace ve výši  315 000 Kč,  účelově  určené na „podporu aktivit  pro
rodiče a děti v centru Akropolis“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

2. Rozpočtové opatření č. 02/2024 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu
města na rok 2024 se nemění.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

428/33/RM/2024 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení:

1. 1. paní A░░ H░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 80 000
Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░░
v Uherském Hradišti - Jarošově s úrokovou sazbou 3,22 % p. a.,

1. 2. paní B░░░░ P░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 686 09 Uherské Hradiště, ve výši 130
000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░
░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 3,22 % p. a.,

1. 3. Společenství vlastníků Prokopa Holého 755, Uherské Hradiště, IČ 067 52 811, se sídlem
Prokopa Holého 755, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 800 000 Kč na provedení stavebních
úprav a udržovacích prací bytového domu č. p. 755 na ul. Prokopa Holého v Uherském Hradišti
s úrokovou sazbou 3,22 % p. a.,

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěrů.

2. Uzavření  smlouvy  o  zastavení  nemovité  věci  k  zajištění  peněžité  pohledávky  dle  smlouvy
o úvěru poskytnutého z Fondu rozvoje bydlení, včetně příslušenství pohledávky a smluvních
pokut:

2.  1.  Zástavce  B░░░░  P░░░░  ,  trvale  bytem ░░░░  ░░░░  ,  Uherské  Hradiště  dává  do
zástavy  k  zajištění  peněžité  pohledávky  ve  výši  130  000  Kč  nemovitost,  již  je  výlučným
vlastníkem -  pozemek p.  č.  ░░  ,  orná půda,  zapsaný na LV ░░░  ,  pro  obec  Osvětimany,
katastrální území Osvětimany.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

429/33/RM/2024 Dotační program "Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v 1. pololetí 2024"

I. Rada města schvaluje
Poskytnutí  účelových  dotací  z   Fondu  mládeže  a  vzdělávání  v  rámci  dotačního  programu
"Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v 1. pololetí 2024" následujícím  subjektům:

1. Sdružení rodičů a přátel školy při Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské
Hradiště,  z.s.,  Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ  26605660, ve výši 8 000 Kč  na
projekt: Školní ples 2024 - pronájem prostor na území města Uh. Hradiště.

2. Základní  škola  a  Mateřská  škola  Uherské  Hradiště,  Šafaříkova,  Šafaříkova  961,  686  01
Uherské  Hradiště,  IČ  60370432,  ve  výši  8  000  Kč  na  projekt:  Podpora  Světového  dne
porozumění  autismu  -  materiální  zajištění  (výtvarné  a  didaktické  materiály),  propagační  a
upomínkové předměty.

3. Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371684,
ve výši 8 000 Kč na projekt: Akademie Gymnázia Uherské Hradiště – technické zajištění (nájem
prostor na území města Uh. Hradiště, osvětlení, zvuk, jevištní technika).

4. Spolek rodičů při Mateřské škole v Uherském Hradišti - Jarošově, Markov 416, 686 01 Uherské
Hradiště - Jarošov, IČ 68688202, ve výši 2 000 Kč na projekt: Školácká akademie předškoláčků
– věcné odměny pro předškoláky (trička a upomínkové knihy).

5. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1343, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 5 000 Kč
na projekt:  Hvězdný piknik  -  výtvarný materiál  na tvořivé dílny,  propagace (letáky,  plakáty),
věcné ceny pro děti, hudební doprovod akce (kapela vystoupení, doprava), moderátor.

6. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1343, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 4 000 Kč
na projekt: Akropolis v běhu - personální zajištění, věcné ceny pro účastníky, moderátor.



7. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1343, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 5 000 Kč
na projekt: Rozvoj a podpora sportovních zájmových útvarů v Akropolisu - pronájmy na území
města Uh. Hradiště, věcné ceny pro děti, propagace.

8. NĚKOLIKASPŘEŽÍ,  z.s.,,  Mariánské  náměstí  125,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ 26516861, ve výši 2 000 Kč na projekt: Svátek poezie - věcné ceny úspěšným
recitátorům, ubytování porotců.

9. Dětský  domov  Uherské  Hradiště,  Jiřího  z  Poděbrad  313,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ 60371773, ve výši 4 000 Kč na projekt: "O putovní pohár" - pronájem plaveckých
drah na území města Uh. Hradiště, technické zajištění.

10. SH ČMS – Sbor  dobrovolných hasičů  Uherské Hradiště,  Palackého náměstí  293,  686 01
Uherské Hradiště, IČ 62833111, ve výši 5 000 Kč na projekt: Kroužek mladých hasičů Uherské
Hradiště - materiální a technické zajištění kroužku a soutěží, pronájem sportovišť na území
města Uh. Hradiště (tělocvična, hřiště a ostatní).

11. Výchovný  ústav,  středisko  výchovné  péče  HELP,  základní  škola  a  střední  škola,  Střílky,
Zámecká 107, 768 04 Střílky, IČ 47935740, ve výši 8 000 Kč na projekt: Prevence rizikového
chování žáků - pronájem sportovišť na území města Uh. Hradiště (sportovní sál, tělocvična,
hřiště apod.).

12. POST BELLUM, z.ú., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, IČ 26548526, ve výši 5 000 Kč na
projekt:  Historické  vzdělávání  na  školách  -  organizační,  materiální  a  technické  zajištění
(cestovné,  provozní  náklady,  kancelářské  potřeby,  aj.),  editace  pamětníků  do  databáze,
workshop  (audio  v  ČR,  video  nebo  animace),  závěrečná  prezentace  (produkce,  nájem,
pozvánky, moderátor aj.).

13. Oblastní spolek Českého červeného kříže Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 00426385, ve výši 3 000 Kč na projekt: Okresní soutěž Hlídka mladých
zdravotníků - technické zajištění (zdravotnický a výukový materiál, pomůcky aj.), věcné ceny
pro soutěžící.

14. Spolek  rodičů  při  ZŠ  Uherské  Hradiště  -  Jarošov,  z.s.,  Pivovarská  200,  686  01  Uherské
Hradiště  -  Jarošov,  IČ  68687958,  ve výši  4  000 Kč  na projekt:  Zahradní  slavnost  2024 -
upomínkové předměty a věcné odměny pro děti, organizační zajištění (atrakce a soutěže pro
děti).

15. Spolek  rodičů  při  ZŠ  Uherské  Hradiště  -  Jarošov,  z.s.,  Pivovarská  200,  686  01  Uherské
Hradiště - Jarošov, IČ 68687958, ve výši 4 000 Kč na projekt: Karneval 2024 - věcné odměny
pro děti do soutěží, organizační zajištění (atrakce pro děti aj.).

16. Junák  -  český  skaut,  středisko  Psohlavci  Uherské  Hradiště,  z.s.,  U  Moravy  915,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 16361130, ve výši 9 000 Kč na projekt: Zajištění výchovného programu
Jamboree - materiální zajištění (materiál na uskutečnění vodáckých aktivit, na hry, na nauku
přežití ve volné přírodě, nářadí pro tvorbu zázemí a školení dětí aj.).

17. Junák  -  český  skaut,  středisko  Psohlavci  Uherské  Hradiště,  z.s.,  U  Moravy  915,  686  01
Uherské Hradiště,  IČ  16361130,  ve výši  9  000 Kč  na  projekt:  Rikitanův memoriál  2024 -
materiální zajištění tratě a závodu, cestovné, doprava,věcné ceny pro závodníky, tisk diplomů,
upomínkové kartičky, placky.

18. Junák  -  český  skaut,  středisko  Psohlavci  Uherské  Hradiště,  z.s.,  U  Moravy  915,  686  01
Uherské  Hradiště,  IČ  16361130,  ve  výši  1  000  Kč  na  projekt:  Reprezentace  města  na
památeční Ivančevu - doprava, materiální zajištění (památeční nášivky).

19. Soukromá  základní  umělecká  škola  Slovácko,  s.r.o.,  Protzkarova  1220,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ 03100332, ve výši 5 000 Kč na projekt: Hudebně - vzdělávací programy pro děti
předškolního věku - materiální (výtvarný materiál) a technické zajištění, věcné ceny pro děti,
tisk propagačních materiálů.

20. Střední  uměleckoprůmyslová  škola  Uherské  Hradiště,  Všehrdova  267,  686  01  Uherské
Hradiště,  IČ  60371749, ve výši  4 000 Kč  na projekt:  Ohlédnutí  2023 – tisk na panel,  tisk



fotografií různých formátů, dovoz a instalace panelů.

21. Improve  Yourself  z.s.,  Frýdlanstká  1888,  738  01  Frýdek  –  Místek,  IČ  06831621
ve výši 3 000 Kč  na projekt: Parkourem a gymnastikou ke společnému rozvoji  - pronájem
prostor na území města Uh. Hradiště,  materiální zajištění (sportovní materiál a vybavení k
tréninku aj.), propagace (reklama, promo aj.).

22. Základní  umělecká  škola  Uherské  Hradiště,  Mariánské  náměstí  125,  686  01  Uherské
Hradiště,  IČ  46254323,  ve  výši  5  000 Kč  na  projekt:  Výchovné projekty  se  základními  a
mateřskými školami - výtvarný materiál, pronájem sálu, technické zabezpečení.

23. Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole UNESCO Uherské Hradiště, Komenského nám.
350,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  26605431,  ve  výši  7  000  Kč  na  projekt:  ŽA-LI-FLO -
Žákovská liga florbalu - technické a materiální zajištění soutěže (nákup sportovního oblečení a
potřeb pro hráče a rozhodčí aj.), věcné ceny pro týmy a individuální ocenění, dorty, diplomy.

24. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 686
01 Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 1 000 Kč na projekt: Pomůcky pro práci s dětmi a
mládeží - materiální zajištění (výtvarný materiál, materiál na odznaky - placky), knihy, deskové
hry.

25. Tělocvičná  jednota  Sokol  Uherské  Hradiště,  Tyršovo  nám.113,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ 00531120, ve výši 15 000 Kč na projekt: Pořízení cvičebních úborů a náčiní pro
sletové skladby - materiální zajištění (pořízení cvičebních úborů a náčiní pro sletové skladby).

26. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371731, ve výši 5 000 Kč na
projekt:  Univerzita  třetího  věku  při  Obchodní  akademii  Uh.  Hradiště  -  materiální  zajištění
(kancelářské potřeby a papíry, tonery), dopravné na odbornou exkurzi 1U3V a promoci 3U3V.

27. SH  ČMS  -  Okresní  sdružení  hasičů  Uherské  Hradiště,  Palackého  náměstí  293,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 65325591, ve výši 2 000 Kč na projekt: Soutěž "Požární ochrana očima
dětí a mládeže"- věcné ceny pro vítěze soutěže (16 kategorií á 3 místa).

28. SH  ČMS  -  Okresní  sdružení  hasičů  Uherské  Hradiště,  Palackého  náměstí  293,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 65325591, ve výši 4 000 Kč na projekt: Soutěž mladých hasičů "O pohár
starosty OSH UH" - materiální zajištění, věcné ceny pro soutěžící, diplomy a poháry.

29. SH  ČMS  -  Okresní  sdružení  hasičů  Uherské  Hradiště,  Palackého  náměstí  293,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 65325591, ve výši 4 000 Kč na projekt: Krajské kolo mladých hasičů a
dorostu  Zlínského  kraje  -  organizační  zajištění,  pronájem  prostor  na  území  města  Uh.
Hradiště, věcné ceny a poháry.

30. Sdružení  rodičů  a  přátel  dětí  a  školy  při  ZŠ  T.G.Masaryka  v  Uherském  Hradišti,  z.s.,
1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 26671484, ve výši 8 000 Kč na projekt:
Školní  akademie  -  materiální  (materiál  na  výrobu  kulis)  a  technické  zajištění  (ozvučení),
propagace.

31. Sdružení  rodičů  a  přátel  dětí  a  školy  při  ZŠ  T.G.Masaryka  v  Uherském  Hradišti,  z.s.,
1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 26671484, ve výši 4 000 Kč na projekt:
Velikonoční tradice - materiální (nákup pomůcek a materiálu) a organizační zajištění.

32. Sdružení  rodičů  a  přátel  dětí  a  školy  při  ZŠ  T.G.Masaryka  v  Uherském  Hradišti,  z.s.,
1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 26671484, ve výši 1 000 Kč na projekt:
Karneval na ledě  - materiální (pomůcky pro tvorbu masek) a technické zajištění, pronájem
kluziště na území města Uh. Hradiště.

33. Sdružení  rodičů  a  přátel  dětí  a  školy  při  ZŠ  T.G.Masaryka  v  Uherském  Hradišti,  z.s.,
1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 26671484, ve výši 1 000 Kč na projekt:
Kovozoo - materiálně-organizační zajištění a dílničky v kovárně,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města nevyhovuje
Žádosti  poskytnutí  účelové  dotace  z   Fondu  mládeže  a  vzdělávání  v  rámci  dotačního  programu
"Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v 1. pololetí roku 2024" následujícímu  subjektu:

1. Sdružení  rodičů  a  přátel  dětí  a  školy  při  ZŠ  T.  G.  Masaryka  v  Uherském  Hradišti,
z.s., 1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 26671484, na projekt: Snadné učení -
materiální zajištění (tonery, laminovací folie, kancelářské potřeby, barevný papír aj.) z důvodu
toho, že se jedná o výukový materiál, který by měl být hrazen z rozpočtu školy.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Poskytnutí  účelové  dotace  z   Fondu  mládeže  a  vzdělávání  v  rámci  dotačního  programu
"Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v 1. pololetí 2024" následujícímu  subjektu:

1. LMK BLANÍK Uherské Hradiště p.s., Panská 9, 686 04 Kunovice, IČ 01338781, ve výši 7 000
Kč na projekt: Výuka manuální zručnosti a technického myšlení u dětí a mládeže - materiální
zajištění, odměny a věcné ceny pro soutěžící (děti a mládež), diplomy, propagace, tisk, náklady
na cestovném (doprava dětí a modelů),

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

430/33/RM/2024 Dotační program "Podpora rozvoje kultury a cestovního ruchu v 1. pololetí 2024"

I. Rada města schvaluje
Poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury a cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora
rozvoje kultury a cestovního ruchu v 1. pololetí 2024" následujícím subjektům:

1. Klub důchodců Uherské Hradiště, spolek, IČ: 686 85 220, 686 01 Uherské Hradiště, Kollárova
1243, na projekt Den matek (účel -  kulturní program) ve výši  10 000 Kč,

2. Klub důchodců Uherské Hradiště, spolek, IČ: 686 85 220, 686 01 Uherské Hradiště, Kollárova
1243, na projekt Oslava Dne seniorů (účel -  kulturní program) ve výši  10 000 Kč,

3. Malovaný kraj, z. s., IČ: 270 10 511, 690 02 Břeclav, 17. listopadu 2995/1a, na projekt Vydávání
časopisu  Malovaný  kraj  v  roce  2024,  (účel  –  tisk,  předtisková  příprava,  grafická  úprava,
distribuce časopisu) ve výši  10 000 Kč,

4. Spolek rodičů  při  Mateřské škole v Uherském Hradišti  – Jarošově,  IČ:  686 88 202, 686 01
Uherské Hradiště - Jarošov, Markov 416, na projekt TRADICE VELIKONOC (účel – umělecký
honorář, materiál) ve výši 6 000 Kč,

5. Spolek  přátel  literatury  a  Knihovny Bedřicha  Beneše Buchlovana,  IČ:  652 68 571,  686 01
Uherské Hradiště, Velehradská třída 714, na projekt Bookstart - S knížkou do života (účel –
zakoupení 150 ks balíčků Bookstart k projektu S knížkou do života) ve výši 15 000 Kč,

6. Spolek  přátel  literatury  a  Knihovny Bedřicha  Beneše Buchlovana,  IČ:  652 68 571,  686 01
Uherské Hradiště, Velehradská třída 714, na projekt Vydání knihy Zdeněk Pilát – Z Derfle až na
nebe Albionu (účel – grafická příprava, sazba, výroba a tisk) ve výši 10 000 Kč,

7. Stará Cihelna z. s., IČ: 051 09 027, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, Stará Cihelna 1410,
na projekt  Spolupráce s Domovem seniorů v Uherském Hradišti  (účel –  dekorativní a výtvarný
materiál, obalový materiál) ve výši 8 000 Kč,

8. Cinéma  Cuvée  s.r.o.,  IČ:  061  63  475,  760  01  Zlín,  Zálešná  IV  3143,  na  projekt  Cyklus
autorských čtení (účel -  honoráře, propagace) ve výši 10 000 Kč,

9. Slovácké  muzeum v  Uherském Hradišti,  příspěvková  organizace,  IČ:  000  92  126,  686  01
Uherské  Hradiště,  Smetanovy  sady  179,  na  projekt  Socha  ve  veřejném prostoru  (účel  –  
doprava, materiálové náklady a technické zajištění) ve výši 15 000 Kč,

10. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk, z.s., IČ: 708 93 110, 686 01 Uherské Hradiště, Hradební
1198, na projekt Slavnostní koncert ke 130. výročí založení SPS Svatopluk (účel - pronájem
sálu  a  služby  Klubu  kultury,  propagace,  program,  tisk,  honoráře  hudebního  doprovodu,



honorář pro dirigenta, honorář pro moderátora) ve výši 40 000 Kč,

11. Karel Hoffmann, IČ: 687 17 113, 686 05 Uherské Hradiště, Konečná 983, na projekt Pohádky
jedou za dětmi (účel - nájmy skladů, sálů, výroba a údržba inscenací (kostýmy, dekorace)  ve
výši 5 000 Kč,

12. Post Bellum, z.ú, - Paměť , IČ: 265 48 526, 120 00 Praha 2, Španělská 1073/10, na projekt
Paměť  národa  Střední  Morava  2024  –  1  (účel  -  náklady  na   natáčení  pamětníků  z  Uh.
Hradiště, tvorba článku) ve výši 10 000 Kč,

13. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, 686 01 Uherské
Hradiště,  Masarykovo  náměstí  21,  na  projekt  Hradišťské  otevřené  sklepy  2024  (účel  -
technické  zabezpečení  pro  účastníky  projektu  -  vinaře,  mediální  podpora  –  spot,  tvorba
medailonků vinařů, reklama – sociální sítě a on line prostor) ve výši  45 000 Kč,

14. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, 686 01 Uherské
Hradiště, Masarykovo náměstí 21, na projekt Na kole vinohrady Uherskohradišťska (účel - tisk
plakátů,  výlep  plakátů,  tvorba  brožury  s  rozpisem  tras  a  mapou,  korektury,  tisk  brožury,
technické  zajištění  akce,  značení  (pódium,  stánky,  pásky,  lavice,  cedule  atd.),  příprava
mapové aplikace s vyznačenými trasami, kulturní program - hudba, ozvučení a moderace,
mediální  podpora  -  spot  v  TVS,  reklama  -  sociální  sítě,  on-line  prostor,  ostatní  -
fotodokumentace, energie, cestovní náklady na značení) ve výši  20 000 Kč,

15. Ing.  Jiří  Králík,  IČ:  163  77  249,  686  03  Staré  Město,  Michalská  660,  na  projekt  Kulturní
dědictví UNESCO 2024 (účel - přeprava výstav, výroba panelů, opravný tisk, dotisk panelů
propagačních, materiál na upevnění výstav) ve výši 5 000 Kč,

16. Taneční  klub  Rokaso  Uherské  Hradiště  z.s.,  IČ:  265  43  851,  686  01  Uherské  Hradiště,
Pivovarská 488,  na  projekt  Showdance -  roztančíme Klub  kultury  (účel  -  pronájem Klubu
kultury, služby (hlediště, zvukař, osvětlovač, dataprojektor, aj.) ve výši 15 000 Kč,

17. Slovácký komorní orchestr, z.s., IČ: 226 86 517, 686 01 Uherské Hradiště, Palackého náměstí
260, na projekt Koncert ke 100. výročí založení Slovácké filharmonie (účel - pronájmy a služby
s tím spojené, propagace, honoráře umělců, příprava brožury a výstavy) ve výši 15 000 Kč,

18. Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o., IČ: 031 00 332, 686 01 Uherské Hradiště,
Protzkarova 1220, na projekt Koncertní a jiné projekty v rámci ZUŠ OPEN 2024 (účel – tisk
propagačních materiálů, technické zajištění (zvuk, osvětlení apd.), pronájmy a služby s tím
spojené, výtvarný a jiný materiál k dílnám a workshopům) ve výši 10 000 Kč,

19. Základní  umělecká  škola  Uherské  Hradiště,  IČ:  462  54  323,  686  01  Uherské  Hradiště,
Mariánské náměstí 125, na projekt Koncerty kapel ZUŠ UH (účel – pronájem prostor, techn.
zabezpečení koncertů, propagace, materiál) ve výši 10 000 Kč,

20. Tomáš Ondruch, IČ: 037 26 941, 686 01 Uherské Hradiště, Velehradská třída 804, na projekt
Gastrofestival  Cesta  kolem  světa  (účel  -  technické  zajištění  akce  (párty  stan,  pivní  sety,
pódium, světla, zvuk)  ve výši 1 000 Kč, 

21. ARTEM UH z. s., IČ: 094 04 058, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, Pod Zahrady 345, na
projekt Krajská postupová přehlídka scénického tance - Tanec Tanec 2024 (účel - nájemné
Slováckého divadla, technické zajištění a honoráře lektorům) ve výši 15 000 Kč,

22. Detour  Productions  z.s.,  IČ:  270  37  436,  500  02  Hradec  Králové,  Mánesova  564/8,  na
projekt  SLAM  POETRY  UHERSKÉ  HRADIŠTĚ  2024  (účel  -  autorské  honoráře  umělců,
produkční zajištění) ve výši 5 000 Kč,

23. Park Rochus, o.p.s., IČ: 292 34 387, 686 01 Uherské Hradiště – Mařatice, Studentské náměstí
1531, na projekt Z Púchova až do Hradiště (účel - honorář účinkujícím z Púchova, ozvučení -
technické zajištění) ve výši 20 000 Kč,

24. CIMBÁLOVÁ MUZIKA OHNICA, z.s., IČ: 265 73 831, 686 01 Uherské Hradiště, náměstí Míru
430, na projekt Sudba - hudebně-taneční projekt Cimbálové muziky Ohnica (účel - pronájem
prostor (Slovácké divadlo nebo Klub kultury), propagace, technické zajištění - zvuk) ve výši



Usnesení bylo: PŘIJATO

30  000Kč,

25. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, IČ: 462 56 300, 686 01
Uherské Hradiště, Jana Blahoslava 419, na projekt Koncerty pro veřejnost, (účel – honoráře
pro umělce) ve výši 10 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich  poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

431/33/RM/2024 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v 1. pololetí roku 2024"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Poskytnutí  účelové  dotace  z  Fondu  sportu  v  rámci  dotačního  programu "Podpora  rozvoje  sportu  v
1. pololetí roku 2024" následujícím subjektům:

1. VESLAŘSKÝ  KLUB  MORÁVIA  UH  z.s.,  Tyršovo  náměstí  440,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 163 61 016, na sportovní činnost - doprava na závody, trenéři mládeže, pronájem a využití
sportovišť v Uherském Hradišti, ve výši 70 000 Kč,

2. Tělovýchovná  jednota  Slavoj  Jarošov  z.s.,  Pivovarská  102,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 485 05 803, ve výši 76 000 Kč, v členění:

2.1. na turnaj přípravek v rámci oslav 95. výročí klubu - věcné ceny a trofeje, ve výši 6 000 Kč,

2.2. na sportovní činnost - doprava mužstev, trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v
Uh. Hradišti, ve výši  40 000 Kč,

2.3. na provoz fotbalového areálu TJ Slavoj Jarošov - energie, údržba a drobné opravy, ve výši 
30 000 Kč,

3. SK Kraso Uh. Hradiště, z.s., Luční 165, 686 01 Uherské Hradiště - Rybárny, IČ: 226 68 381, ve
výši     35  000  Kč, v členění:

3.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši
             20 000  Kč,

3.2. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a drobné opravy na zimním stadionu v
Uh. Hradišti, ve výši 15 000 Kč,

4. AC  Slovácká  Slavia  Uherské  Hradiště,  z.s.,  Stonky  860,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 084 58 723, ve výši 285 000 Kč, v členění:

4.1.  na sportovní  činnost  -  pronájem a využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  zajištění  účasti  na
soutěžích (doprava, ubytování, stravování), rozhodčí, trenéři mládeže a soutěžní poplatky, ve
výši 165 000 Kč,

4.2. na provoz tribuny atletického stadionu v Uh. Hradišti - energie (elektřina, voda, teplo), ve
výši         120 000 Kč,

5. Tenisový  klub  Uherské  Hradiště,  spolek,  U  Moravy  827,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 005 58 079, na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, pronájem a využití sportovišť v
Uh. Hradišti, ve výši 55 000 Kč,

6. Sport Academy B2M, z.s., Za kostelem 785, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 056 45 841, na
sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  pronájem  a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  ve
výši 30 000 Kč,

7. FBC SLOVÁCKO, z.s., Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 227 43 766, na sportovní
činnosti  -  trenéři  mládeže,  doprava,  rozhodčí  a  pomocné  funkce  (časomíra,  zapisovatel,
zdravotník), startovné, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 70 000 Kč,

8. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ: 005 31 120, ve výši 63 000 Kč, v členění:

8.1. na atletické závody - rozhodčí, věcné ceny a pronájem atletického stadionu v Uh. Hradišti,
ve výši     3 000 Kč,



8.2. na sportovní činnost oddílu všestrannosti - odměny cvičitelům, ve výši 30 000 Kč,

8.3. na provoz sokolovny - energie, drobné opravy a revize, ve výši 30 000 Kč,

9. SK  Mařatice z.s., Větrná 1524, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, ve výši 
50 000 Kč, v členění:

9.1.  na  sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  doprava,  pronájmy  a  využití   sportovišť  v
Uh. Hradišti, ve výši 40 000 Kč,

9.2. na provoz ve sportovním areálu Mařatice-Východ - energie (elektřina, voda), ve výši  10
000 Kč,

10. Golf club Uherské Hradiště z.s., Nádražní 982, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 270 25 306,
na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 15 000 Kč,

11. Elite  swim,  z.s.,  Slovácká 1717,  686 01  Uherské  Hradiště,  IČ:  061  67  306,  na  sportovní
činnost - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, ve výši 55 000 Kč,

12. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, ve
výši         517 500 Kč, v členění:

12.1.  na  organizaci  turnaje  mládeže  -  věcné  ceny,  rozhodčí,  pomocné  funkce  (hlasatel,
časoměřič, zdravotník), propagace, ve výši 7 500 Kč,

12.2.  na  sportovní  činnost  -  doprava,  rozhodčí  a  pomocné  funkce  (hlasatel,  časomíra,
zdravotník), trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši
260 000 Kč,

12.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a drobné opravy na zimním stadionu v
Uh. Hradišti, ve výši 250 000 Kč,

13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl volejbalu, ve výši 182 500 Kč, v členění:

13.1.  na  2  mezinárodní  turnaje  mládeže  -  věcné  ceny,  rozhodčí,  propagace,  technické
zabezpečení, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 17 500 Kč,

13.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, doprava na
zápasy, rozhodčí, trenéři mládeže, ve výši 165 000 Kč,

14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl šermu, na sportovní činnost - doprava a ubytování na soutěže, trenéři  mládeže,
pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 70 000 Kč,

15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl plavání, ve výši 198 000 Kč, v členění:

15.1. na plavecké závody Velikonoční kapřík - pronájmy a využití  bazénových ploch v Uh.
Hradišti, věcné ceny a rozhodčí, ve výši 24 000 Kč,

15.2  na oddílové závody - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, věcné ceny a
rozhodčí, ve výši 9 000 Kč,

15.3. na sportovní činnost - pronájmy a využití bazénových ploch a dalších sportovišť v Uh.
Hradišti, doprava, ubytování na závodech, startovné a trenéři mládeže, ve výši 165 000 Kč,

16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl juda, ve výši 105 000 Kč, v členění:

16.1 na Velikonoční turnaj mládeže a krajský přebor mladšího žactva - pronájem a využití
sportovišť v Uh. Hradišti, rozhodčí a technické zabezpečení, věcné ceny, ve výši 15 000 Kč,

16.2 na sportovní činnost mládeže - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné,
doprava, ubytování na soutěžích, trenéři mládeže, ve výši 90 000 Kč,

17. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

808, oddíl házené, ve výši 62 500 Kč, v členění:

17.1.   na  2  turnaje  mládeže  -  pronájem a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  věcné  ceny,
rozhodčí, propagace, ve výši 7 500 Kč,

17.2.  na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí,
doprava, trenéři mládeže, ve výši 55 000 Kč,

18. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl squashe, ve výši 49 500 Kč, v členění:

18.1. na turnaj Moravské juniorské squash tour - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti,
propagace, věcné ceny a rozhodčí, ve výši 3 000 Kč, 

18.2.  na  celorepublikový  turnaj  mužů  kategorie  MB -  pronájem a  využití  sportovišť  v  Uh.
Hradišti, propagace, věcné ceny a rozhodčí, ve výši 9 000 Kč,

18.3.  na  celorepublikový  turnaj  juniorů  JB  -  pronájem a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,
propagace, věcné ceny a rozhodčí, ve výši 17 500 Kč,

18.4. na sportovní činnost  - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava, ubytování
na soutěžích, startovné a trenéři mládeže, ve výši 20 000 Kč,

19. TENIS SLOVÁCKO, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236, ve výši 66
000 Kč, v členění:

19.1. na pořádání turnaje HEAD WINTER CUP STŽ - pronájem a využití  sportovišť  v Uh.
Hradišti, ve výši 11 000 Kč,

19.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve
výši          55 000 Kč,

20. Taneční  klub  Rokaso Uherské Hradiště,  z.s.,  Pivovarská 488,  686 01 Uherské Hradiště  -
Jarošov,  IČ:  265  43  851,  na  sportovní  činnost  -  doprava  a  startovné  na  soutěže,  trenéři
mládeže, ve výši 40 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

432/33/RM/2024 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 1. pololetí roku 2024

I. Rada města bere na vědomí
Vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v roce 2023.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora obnovy
historické architektury města Uherské Hradiště v 1. pololetí roku 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy
o jejím poskytnutí:

1. J░░░ P░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , Uherské Hradiště, PSČ 686
01, ve výši 120 000 Kč účelově určené na renovaci a nátěr dřevěných oken na domě č. p. 172
ve Františkánské ulici v Uherském Hradišti.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

433/33/RM/2024 Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v 1. pololetí 2024"

I. Rada města schvaluje
Poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu "Podpora činností
v oblasti životního prostředí v 1. pololetí 2024" následujícím subjektům:

1. ZO ČSOP Buchlovice,  Kostelní  403,  687 08 Buchlovice,  IČ  70967318,  na projekt  "Péče o
zraněné volně žijící živočichy ze správního území Uherské Hradiště", ve výši 18 500 Kč,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686
01 Uherské Hradiště, IČ 70820287, na projekt "Zajištění zdravotní kondice včelstev", ve výši
12 000 Kč,

3. Českomoravská  myslivecká  jednota,  z.s.,  okresní  myslivecký  spolek  Uherské  Hradiště,
Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 67777872, na projekt "Práce s mládeží v
oblasti životního prostředí", ve výši 8 000 Kč,

4. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Popovice, Popovice 142, 686 04 Popovice, IČ
14053233, na projekt "Vyšetření včelstev", ve výši 8 000 Kč,

5. Kočičí  depozitum Flíček, z.s., Nedakonice 99, 687 38 Nedakonice, IČ  02944677, na projekt
"Příspěvek na opuštěné, toulavé a týrané kočky", ve výši 17 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

434/33/RM/2024 Dotační programy města Uherské Hradiště na 2. pololetí 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na 2. pololetí 2024 ve znění
dle přílohy důvodové zprávy:

a) pro obnovu historické architektury,

b) pro životní prostředí,

c) pro mládež a vzdělávání,

d) pro sport,

e) pro kulturu a cestovní ruch,

f)  pro oblast bydlení - úvěry.

2. Změnu Pravidel pro poskytování:

a) dotací z Fondu mládeže a vzdělávání,

b) dotací z Fondu sportu,

c) dotací z Fondu sociální pomoci a prevence,

d) dotací z Fondu životního prostředí,

e) dotací z Fondu obnovy historické architektury,

f) dotačí z Fondu kultury a cestovního ruchu,

g) úvěrů z Fondu rozvoje bydlení,

dle znění přílohy důvodové zprávy, s účinností od 13.02.2024.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

435/33/RM/2024 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodu č. IV. 1.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

436/33/RM/2024 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1458/1 o výměře
437 m2 (dle GP č. 3039-18/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1458/17 o celkové



Usnesení bylo: PŘIJATO

výměře 437 m2) v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti VMS invest s.r.o., Prostřední 132, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 292 72 840, za kupní cenu 17 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím,
že  správní  poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na
vypracování geometrického plánu uhradí kupující a se smluvním závazkem kupujícího dokončit
nejpozději do 5 let od uzavření kupní smlouvy na předmětu převodu výstavbu bytového domu
dle sjednaných parametrů,  který bude zajištěn smluvní pokutou ve výši  2 500 Kč  za každý
započatý den prodlení, maximálně však do výše 20 % celkové kupní ceny předmětu převodu,
včetně utvrzení uvedeného závazku blankosměnkou, dle návrhu smlouvy uvedeného v Příloze
č. 2.

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

437/33/RM/2024 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 29.03.2018,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2018, Dodatku č. 2 ze dne 31.05.2019, Dodatku č. 3 ze dne
01.10.2020, Dodatku č. 4 ze dne 01.12.2020 a Dodatku č. 5 ze dne 30.04.2021, týkající se
pronájmu prostor nesloužících podnikání č. 2.03 o výměře 10,21 m2, č. 2.09 o výměře 3,10 m2,
č.  2.10  o  výměře  30,35  m2,  č.  2.11  o  výměře  18,94  m2  a  č.  2.12  o  výměře  18,22  m2,
umístěných ve II. NP, dále prostor č. 3.17 o výměře 18,10 m2, č. 3.18 o výměře 18,26 m2 a č.
3.19 o výměře 18,86 m2, umístěných ve III. NP a prostor č. 0.03 o výměře 13,62 m2, č. 0.05 o
výměře 20,73 m2, č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře
12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, umístěných v I. PP, vše o celkové výměře 218,01 m2,
vše v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p.
č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  002  91  471  a  PAHOP,  Zdravotním ústavem paliativní  a
hospicové  péče,  z.ú.,  Palackého  náměstí  293,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  049  77  408,
spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to ve zúžení předmětu nájmu o prostory č.
0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře 12,15 m2 a č. 0.15
o výměře 11,81 m2, umístěné v I. PP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště,
která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné, a
to  tak,  že  se  nájemné za  nájem prostor  nesloužících  podnikání  za  kalendářní  měsíc  i  rok
snižuje v přímé úměře s ohledem na změnu předmětu smlouvy.

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2065/2 o výměře 40 m2
v k.ú. Mařatice, panu J░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , s výší nájmu 1 000 Kč/předmět nájmu/rok + příslušná sazba DPH, na dobu
neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem  údržby  části  pozemku  a  využití  jako
vjezd/sjezd a zpevněná manipulační plocha, s podmínkou, že nájemce je povinen nejpozději do
31.08.2024 na předmětu nájmu provést na své náklady úpravu stávající zpevněné plochy dle
návrhu uvedeného v Příloze č. 1 a současně uděluje souhlas s provedením úpravy stávající
zpevněné plochy na části pozemku p. č. 2065/2 v k.ú. Mařatice.

3. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy  –  kabelového  vedení  NN  v  celkové  délce  cca  106  bm  a  uzemnění  do-na  části
pozemků p. č. 544/115, p. č. 544/116 a p. č. 544/117, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva
provádět  na distribuční soustavě  úpravy za účelem její  obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro  oprávněnou  společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm
+  aktuální  sazba  DPH,  jako  časově  neomezeného,  které  zaniká  pouze  v  případech
stanovených  zákonem,  s  respektováním  podmínek  dotčených  odborů  uvedených  ve
stanoviscích.

4. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy – kabelového vedení VN v celkové délce cca 420 bm a telekomunikační sítě v celkové
délce cca 420 bm do-na části pozemků p. č. 300/6, p. č. 300/62, p. č. 659/2 a p. č. 820/5, vše v
k.ú. Uherské Hradiště,  včetně  práva provádět  na distribuční soustavě  úpravy za účelem její
obnovy,  výměny,  modernizace  nebo zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400,
za  jednorázovou  náhradu  200  Kč/bm  +  aktuální  sazba  DPH  za  každou  síť,  jako  časově
neomezeného,  které  zaniká  pouze  v  případech  stanovených  zákonem,  s  respektováním
podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích.



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy  –  kabelového  vedení  NN  v  celkové  délce  cca  29  bm,  1  ks  kabelového  pilíře  a
uzemnění do-na části  pozemků  p.  č.  1458/1 a p.  č.  1458/11, oba v k.ú.  Uherské Hradiště,
včetně  práva  zřídit,  mít  a  udržovat  na  zatížených  nemovitých  věcech  potřebné  obslužné
zařízení, jakož i práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny,
modernizace  nebo  zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro  oprávněnou
společnost  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČ  280  85  400,  za
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH
(kabelový  pilíř),  jako  časově  neomezeného,  které  zaniká  pouze  v  případech  stanovených
zákonem.

6. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího v právu uložení kanalizační přípojky PVC SN12 DN150 v celkové délce cca 117
bm do-na části pozemků p. č. 1902/1 a p. č. 2045/3, oba v k.ú. Mařatice, včetně práva vstupu a
vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby kanalizační
přípojky a práva jejích úprav za účelem modernizace, pro oprávněnou společnost VINAŘSTVÍ
ROCHŮZ  s.r.o.,  Masarykovo  náměstí  34,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  489  06  336,  za
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou, s respektováním
podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích.

7. Uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavební  záměr  cyklostezky  včetně  zeleně  na  částech
pozemku p. č. 885/121 o výměře 41 m2 a 102 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, v rámci stavby
„Modrozelená infrastruktura veřejných prostranství sídliště Štěpnice“, mezi společností MANAG
development,  a.s.,  Zarámí  92,  760 01 Zlín,  IČO 023 02 926 a  městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 002 91 471.

II. Rada města neschvaluje

1. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k částem pozemků p. č. 268/2 a p. č. 268/1, oba v k.ú.
Mistřice I, v celkové délce cca 303 bm, pro umístění zemního kabelového vedení přípojky NN,
pro oprávněnou společnost Vantage Towers s.r.o.,  Závišova 502/5, Nusle,  140 00 Praha 4,
IČ 090 56 009.

2. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k části pozemku p. č. 268/2 o výměře cca 132 m2 v k.ú.
Mistřice I, pro umístění základnové stanice veřejné sítě elektronických komunikací a přístupové
cesty k ní a k částem pozemků p. č. 268/2 a p. č. 268/1, oba v k.ú. Mistřice I, v celkové délce
cca 303 bm, pro umístění zemního kabelového vedení přípojky NN, pro oprávněnou společnost
Vantage Towers s.r.o., Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 090 56 009, za jednorázovou
náhradu 600 000 Kč.

3. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k části pozemku p. č. 268/2 o výměře cca 132 m2 v k.ú.
Mistřice I, pro umístění základnové stanice veřejné sítě elektronických komunikací a přístupové
cesty k ní a k částem pozemků p. č. 268/2 a p. č. 268/1, oba v k.ú. Mistřice I, v celkové délce
cca 303 bm, pro umístění zemního kabelového vedení přípojky NN, pro oprávněnou společnost
Vantage Towers s.r.o., Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 090 56 009, za jednorázovou
náhradu 825 000 Kč bez DPH.

III. Rada města bere na vědomí

1. Ukončení Smlouvy č. 1/2018/R o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 15.01.2018, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 01.12.2023, týkající se pronájmu prostoru sloužícího podnikání č.
3.48  o  výměře  27,02  m2,  umístěného  ve  III.  NP budovy  č.  p.  1531,  Studentské  náměstí,
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č.  520/5 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a
Krajskou  hospodářskou  komorou  Zlínského  kraje,  Vavrečkova  5262,  760  01  Zlín,
IČ 293 19 676, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.03.2024.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Uzavření dohody o narovnání dle Přílohy č. 3.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



438/33/RM/2024 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č.
0.13 o výměře 11,26 m2, č.  0.14 o výměře 12,15 m2 a č.  0.15 o výměře 11,81 m2, vše o
celkové výměře 47,62 m2, umístěných v I. PP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště.

2. Pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 3.48 o výměře 27,02 m2,
umístěného ve  III.  NP budovy  č.  p.  1531,  Studentské náměstí,  Uherské Hradiště,  která  je
součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, s tím, že pronájem je možný až po skončení
stávajícího smluvního vztahu (nejdříve od 01.04.2024).

3. Pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 2.26 o výměře 17,76 m2 a č.
2.33 o výměře 11,72 m2, vše o celkové výměře 29,48 m2, umístěných ve II. NP budovy č. p.
157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st.
p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště.

4. Převod pozemku st. p. č. 2540 o celkové výměře 56 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

5. Převod části pozemku p. č. 892/1 o výměře cca 49 m2 v k.ú. Mařatice.

6. Převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice.

7. Výpůjčku části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice.

8. Směnu části pozemku p. č. 286/1 o výměře cca 104 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, ve vlastnictví
města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za
část pozemku p. č. 1007/2 o výměře cca 107 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, ve vlastnictví paní
MUDr. M░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

9. Výpůjčku části pozemku p. č. 154/2 o výměře cca 37 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

10. Pronájem části pozemku p. č. 745/27 o výměře cca 53 m2 v k.ú. Mařatice.

11. Pronájem části pozemku p. č. 575/10 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

12. Výpůjčku části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 39 m2 v k.ú. Sady.

13. Výpůjčku pozemku p. č. 99/2 o celkové výměře 53 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

14. Výpůjčku části  pozemku p. č.  575/10 o výměře cca 22 m2 a části  pozemku p. č.  410/1 o
výměře cca 4 m2, oba v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

15. Převod částí pozemků p. č. 800/414 o výměře cca 7 m2 a p. č. 800/424 o výměře cca 32 m2,
oba v k.ú. Mařatice.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod části pozemku p. č. 268/2 o výměře cca 132 m2 v k.ú. Mistřice I.

2. Převod části pozemku p. č. 154/2 o výměře cca 37 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

3. Převod části pozemku p. č. 745/27 o výměře cca 53 m2 v k.ú. Mařatice.

4. Převod části pozemku p. č. 575/10 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

5. Uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2017/0841/SMM ze dne 03.01.2018, týkající se
převodu pozemku p. č.  560/19 (původně  jako pozemek p. č.  560/6) v k.ú.  Vésky a zřízení
výhrady zpětné koupě,  uzavřené mezi  městem Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,



Usnesení bylo: PŘIJATO

686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako prodávajícím) a panem S░░░░ V░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ (jako kupujícím), spočívajícího v dohodě o
přistoupení  společnosti  plan  3  kuchyně,  s.r.o.,  Družstevní  912,  686  05  Uherské  Hradiště-
Mařatice, IČ 283 13 569, jakožto nového vlastníka pozemku p. č. 560/19 v k.ú. Vésky, ke kupní
smlouvě  na straně  kupující, a ve změně  čl.  VI. Výhrada zpětné koupě,  v odst. 6.1, a to ve
změně  sjednané  doby  kolaudace  parkovacích  stání  a  venkovní  terasy  pro  pohostinství  z
původní doby do 7 (sedmi) let  ode dne oboustranného podpisu kupní smlouvy nově  do 10
(deseti) let ode dne oboustranného podpisu kupní smlouvy.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

439/33/RM/2024 Nakládání s bytovým fondem města

I. Rada města schvaluje

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 37, o velikosti 3+1, výměře 58,25
m2, umístěný v X. NP bytového domu č. p. 880, tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, základní výše
nájemného 70 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 12 234 Kč, s každoročním
zvyšováním nájemného z  bytu  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání
s bytovým fondem města, v pořadí:

1.1.  D░░ A░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

1.2.  Ž░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 35,70
m2,  umístěný v I.  NP bytového domu č.  p.  1185,  ul.  Štěpnická,  Uherské Hradiště,  který je
součástí pozemku st. p. č. 2169, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok s tím, že při
plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy a domovního řádu bude s nájemcem uzavřen
dodatek  o  prodloužení  doby  nájmu  o  další  2  roky,  základní  výše  nájemného
62 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 6 639 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného  z  bytu  o   průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání  s  bytovým
fondem města, v pořadí:

2.1.  P░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2.2.  Z░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 2+1, výměře 35,82
m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 2169, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok s tím, že při
plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy a domovního řádu bude s nájemcem uzavřen
dodatek  o  prodloužení  doby  nájmu  o  další  2  roky,  základní  výše  nájemného
62 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 6 663 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města, v pořadí:

3.1.  M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3.2.  Z░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 3+kk, výměře 60,95
m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 469, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je
součástí  pozemku  st.  p.  č.  616,  k.  ú.  Uherské  Hradiště,  nejvyšší  nabídce  nájemného  v
Kč/m2/měsíc,  na  dobu  určitou  1  rok  s  tím,  že  při  plnění  povinností  plynoucích  z  nájemní
smlouvy a domovního řádu bude s nájemcem uzavřen dodatek o prodloužení doby nájmu o
další  2  roky  a  poté  na  dobu  neurčitou,  s  každoročním  zvyšováním  nájemného  z  bytu  o
průměrnou  roční  míru  inflace  a  jistotou  ve  výši  trojnásobku  měsíční  výše  nájemného,  dle
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí:

4.1.  V░░░░  M░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░   nabídnutá  částka
215 Kč/m2/měsíc,

4.2.  O░░░  Š░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░   nabídnutá  částka
180 Kč/m2/měsíc,

4.3. A░░ a M░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  nabídnutá
částka 172 Kč/m2/měsíc.

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+1, výměře
40,55 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č.  721/4, k. ú. Uherské Hradiště,  s paní L░░░░  Ch░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, základní
výše nájemného 59,35 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), s jistotou ve výši 3 500 Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

440/33/RM/2024 Ceník hřbitovních služeb

I. Rada města schvaluje
Ceník hřbitovních služeb, ve znění dle Přílohy č. 1 tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

441/33/RM/2024 Požár na hřbitově v Mařaticích – žádost o náhradu škody

I. Rada města schvaluje
Přiloženou odpověď na předžalobní výzvu paní M░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
░░░░  ░░  ░░░░  ,  právně  zastoupené Mgr.  Kateřinou Všetíčkovou,  ze  dne 12.12.2023,  kterou se

odmítá požadavek na náhradu škody ve výši  70 000 Kč  způsobené v důsledku požáru na místním
pohřebišti v Mařaticích a na úhradu nákladů právního zastoupení ve výši 12 600 Kč.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

442/33/RM/2024 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat
Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

II. Rada města určuje

1. Pozemky parc. č. 3164/1 a parc. č. 3164/13  v k.ú. Mařatice pro umístění cirkusů, lunaparků a
jiných obdobných atrakcí,  a to v  rozsahu záboru veřejného prostranství  max.  1000 m2  dle
grafického vymezení. 

2. Rozsah záboru veřejného prostranství pro umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje
a služeb u pevně zabudovaného pultu na Masarykově náměstí na max. 20 m2.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

443/33/RM/2024 Zpráva o peticích a stížnostech za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o peticích a stížnostech za rok 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

444/33/RM/2024 Smlouva o společném zadávání veřejné zakázky - Uh. Hradiště,  kanalizační síť  Jarošov,
rekonstrukce stoky AXIII-3 (Rekonstrukce ulice Na Svárově, Uherské Hradiště – Jarošov)

I. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy o společném zadávání veřejné zakázky při výběru dodavatele pro veřejnou zakázku
na stavební práce "Uh. Hradiště, kanalizační síť Jarošov, rekonstrukce stoky AXIII-3 (Rekonstrukce ulice
Na Svárově, Uherské Hradiště – Jarošov)" mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám.
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471 a společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem
Za Olšávkou 290, Sady,  686 01 Uherské Hradiště, IČ 49453866, dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

445/33/RM/2024 Smlouva o prodeji části projektové dokumentace a o převodu některých práv a povinnosti ze
společného povolení - Rekonstrukce ulice Na Svárově, Uherské Hradiště - Jarošov

I. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy o prodeji části projektové dokumentace a o převodu některých práv a povinností ze
společného  povolení  na  akci  "Rekonstrukce  ulice  Na  Svárově,  Uherské  Hradiště  -  Jarošov"  mezi
městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  nám.  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ:  00291471,  DIČ:
CZ00291471 a Slováckými vodárnami a kanalizacemi, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské
Hradiště, IČ: 49453866, DIČ: CZ49453866, dle přílohy.

Kupní cena části projektové dokumentace je ve výši 61 197,83 Kč bez DPH, 74 049,37 Kč vč. DPH.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

446/33/RM/2024 Smlouva o postoupení některých práv ze smlouvy o dílo - Rekonstrukce ulice Na Svárově,
Uherské Hradiště - Jarošov

I. Rada města schvaluje
Uzavření  Smlouvy  o  postoupení  některých práv  ze  smlouvy o  dílo  na  akci  "Rekonstrukce ulice  Na
Svárově, Uherské Hradiště - Jarošov" mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471,  Slováckými vodárnami a kanalizacemi, a.s., Za
Olšávkou  290,  Sady,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ:  49453866,  DIČ:  CZ49453866  a  Ing.  Rudolfem
Nečasem, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín, IČ: 18172466, DIČ: CZ5712151016, dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

447/33/RM/2024 Model financování sociálních služeb na území SO ORP Uherské Hradiště

I. Rada města bere na vědomí
Model financování sociálních služeb a model jeho řízení na území SO ORP Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

448/33/RM/2024 Změna územního plánu č.1

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města ověřit
že Změna č. 1 Územního plánu Uherské Hradiště není v rozporu s

a. Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění závazném od 01.09.2023,
b. územně  plánovací  dokumentací  vydanou krajem: Zásady územního rozvoje Zlínského

kraje (úplné znění po vydání Aktualizace č. 4),
c. výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

úřadu.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout
o námitkách tak, jak je uvedeno v příloze č. 3-7 návrhu Opatření obecné povahy.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat
Změnu č. 1 Územního plánu Uherské Hradiště

dle příloh tohoto usnesení:

• Změna č. 1 Územního plánu Uherské Hradiště,
• Odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Uherské Hradiště,

včetně předpokládaného úplného znění Územního plánu Uherské Hradiště po vydání Změny č. 1.

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

449/33/RM/2024 Zpráva o činnosti odborných komisí rady města

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činností odborných komisí rady města za 2. pololetí 2023.

II. Rada města schvaluje
Změnu Statutu komisí rady města v článku 5 bodě 1. tak, že zprávy o činnosti komisí budou radě města
předkládány pololetně u všech odborných komisí.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

450/33/RM/2024 Kontrola plnění usnesení RM a ZM

I. Rada města schvaluje
Kontrolu plnění usnesení Rady města Uherské Hradiště k 31.12.2023.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 31.12.2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

451/33/RM/2024 Příprava 10. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Rada města stanovuje
10. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 12. února 2024 v 15:00 hodin do velkého sálu
Reduty.

II. Rada města navrhuje
Předběžný program 10. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště:

1. Zahájení a schválení programu
2. Složení návrhové komise
3. Rozpočtové opatření č. 1/2024
4. Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města
5. Fond obnovy historické architektury
6. Dotační program „Podpora rozvoje sportu v 1. pololetí 2024“
7. Dotační program „Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v 1. pololetí 2024“
8. Vyhlášení dotačních programů na 2. pololetí 2024
9. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

10. Změna územního plánu č. 1
11. Záměry města
12. Kontrola plnění usnesení
13. Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města za 2. pololetí 2023
14. Zpráva o činnosti rady města
15. Dotazy, připomínky a podněty
16. Závěr



Usnesení bylo: PŘIJATO[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


